Garantia e Outras Avenças”, a ser celebrado entre a Securitizadora e a Companhia (“Alienação Fiduciária de Imóvel 
1” e “Contrato de Alienação Fiduciária de Imóvel 1”, respectivamente); e (c) alienação fiduciária de imóvel de 
aproximadamente 30.981,52m², localizado em Goiás, com valor de liquidação forçada no montante de 
aproximadamente R$ 7.450.000,00 (sete milhões e quatrocentos e cinquenta mil reais) (“Imóvel 2”), a ser 
formalizada por meio do “Instrumento Particular de Contrato de Alienação Fiduciária de Imóveis em Garantia e 
Outras Avenças”, conforme modelo disposto no Anexo V do Termo de Emissão (“Alienação Fiduciária de Imóvel 2” 
e, em conjunto com Alienação Fiduciária de Imóvel 1, “Alienações Fiduciárias de Imóveis”;

[...]

Notas Comerciais incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada 
das taxas médias diárias de juros dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, expressa na 
forma percentual ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada e divulgada diariamente 
pela B3, no informativo diário, disponibilizado em sua página na internet (http://www.b3.com.br), acrescida 
exponencialmente de sobretaxa (spread) de 2,3000% (dois inteiros e três mil milésimos por cento) ao ano, com 
base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Notas Comerciais”), calculados de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou 
saldo do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais, desde a Data de Início da Rentabilidade ou Data de

[...]

de Imóveis em Garantia e Outras Avenças”, a ser celebrado entre a Securitizadora e a Flor de Açaí (“Alienação 
Fiduciária de Imóvel 1” e “Contrato de Alienação Fiduciária de Imóvel 1”, respectivamente); (c) alienação fiduciária 
de imóvel de aproximadamente 30.000m², localizado em Goiás, com valor de liquidação forçada no montante de 
no mínimo R$ 7.450.000,00 (sete milhões e quatrocentos e cinquenta mil reais) (“Imóvel 2”), a ser formalizada por 
meio do “Instrumento Particular de Contrato de Alienação Fiduciária de Imóveis em Garantia e Outras Avenças”, 
conforme modelo disposto no Anexo V do Termo de Emissão (“Alienação Fiduciária de Imóvel 2” e, em conjunto